
Nemocnice Břeclav,
příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1
69074 Břeclav

IČO: 00390780
DIČ: CZ00390780
B

O b j e d N Á V K A číslo 6007/2018 - 5

Dodavatel : XANADU A.S.

Dodací lhůta :
Žirovnická 2389

10600 Praha 10

objednáváme u vás :

Pozáruční servis centrálního serveru

Určeno pro:Nemocnice
vyřizuje:l
Schválil:

Břeclav dne: 11.05.2018



XANADU' FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 8284001096
Dodavatel : XANADU a.s.

Žirovnická 2389
10600 Praha 10 - Záběhlice

DČ .' CZ14498138 IČO .' 14498138
Registrována 8.3. 1991 u MS v Praze
oddíl B,v/ožka 17555
Banka :
Účet :
IBAN kód :
Příjemce

Místo vyskladněni : 2840

Variabilní symbol : 8284001096
Konstantní symbol .
Objednávka odb. '

. Obchodní případ : 8284000005

Odběratel.' DIČ . CZ00390780 IČO .' 00390780

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
j

U Nemocnice 3066/1
l 69002 Břeclav

Režie
Chelčického 95/15

37001 české Budějovice

Způsob dopravy .'
Původní faktura .' 0000000000

Datum splatnosti
Datum uskutečněni zdanitelného plněni :

' Datum vystaveni dokladu

30.05.2018
16.05.2018
16.05.2018

Způsob úhrady : Převodní příkaz
Úplný název odběratele .' Nemocnice Břeclav, přjspěvková organizace
PoI. Číslo a název zboží Množství MJ Prodejní cena Cena bez DPH Sazba DPH

Doklad: 8282001179 ze dne : 16.05.2018 Partner: 00390780
1 CZ-C1324-05 1,00 KS 66 624,00 66 624,00 21,00 %

Pozár.serv. HP r

Součet v Kč : 66 624,00
Zaokrouhleni celkové částky :

Celkem s DPH

80 615.04

80 615,04
-0,04

Daňová rekapitulace : Sa zba Základ DPH

základni 21, 00 % 66 623, 97 13 991,03 Celkem KČ : 80 615,00

Poznámka:

Odběratel souhlasí s datem splatnosti uvedeným na faktuře a zavazuje se uhradit ceňu plněni v terminu splatnosti. Pokud platí
odběratel bezhotovostním způsobem, považuje se za den zaplacení zboží den, kdy jsou připsány fin. prostředky na účet dodavatele.

V

Pokud tento doklad obsahuje položky zboží e|ektrozařĹzeni, pak jejich cena obsahuje dle zákona č.185/2001Sb. poplatek za ekologickou
likvidaci a recyklaci. Společnost řeší IT elektroodpad v rámci REMAsystému. Informace o sběrných místech na wwvv.remasystem.cz.
Pokud tento doklad obsahuje položky, na které se dle zákona 121/2001 Sb, vztahuje tzv. autorský poplatek, pak je již součástí ceny
dané položky. není-li uveden zvlášť.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 8284001096 1 l 1


